

café gittis aps

Rådhusvej 4
4550 Asnæs

Årsrapport
19. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Kai Hoffman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden café gittis aps
Rådhusvej 4
4550 Asnæs

CVR-nr: 37241431
Regnskabsår: 19/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af værtshuset Café Gittis i Asnæs.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter den stærkt påkrævede istandsættelse, påbegyndtes driften i december 2015. Omsætningen har været støt stigende i hele perioden.

Årets resultat - et underskud på kr. 475, er ikke tilfredsstillende, men efter første driftsår acceptabelt.

Årets underskud, foreslåes overført til næste år.

Der forventes i 2017 et resultat omkring 0.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Driftsåret 2017 er det svært at spå om, da der er opstået en vandskade i ejendommen, hvor caféen er beliggende, der vil give en lukketid på et

par måneder her i foråret. Der blev lukket den 19/4 og der forventet åbnet igen i begyndelsen af juni.

Dette vil naturligvis komme til at påvirke 2017 i negativ retning. Selskabet har dog tegnet en driftstabsforsikring. Hvad denne dækker

vides på nuværende tidspunkt ikke.

.....

Resultatopgørelse 19. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		580.874
Produktionsomkostninger		-513.868
Bruttoresultat		67.006
Administrationsomkostninger		-59.348
Andre driftsindtægter		6.450
Andre driftsomkostninger		-6.450
Resultat af ordinær primær drift		7.658
Øvrige finansielle omkostninger		-8.133
Ordinært resultat før skat		-475
Årets resultat		-475
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-475
I alt		-475

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.556
Materielle aktiver i alt		112.556
Langfristede aktiver i alt		112.556
Råvarer og hjælpematerialer		25.779
Varebeholdninger i alt		25.779
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender i alt		5.000
Likvide beholdninger		20.558
Kortfristede aktiver i alt		51.337
Aktiver i alt		163.893

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-475
Egenkapital i alt		49.525
Gæld til banker		25.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.416
Kortfristede forpligtelser i alt		114.368
Forpligtelser i alt		114.368
Passiver i alt		163.893